

平成24年1月19日役員会議事録

出席 濱田総長

清水、佐藤、松本、前田、武藤、江川、磯田各理事

陪席 田中副学長、石黒監事、有信監事、鈴木副理事

議事

1. 東京大学附属図書館基本規則及び東京大学図書行政商議会規則の一部改正
清水理事より、資料1「東京大学附属図書館基本規則の一部を改正する規則（案）及び東京大学図書行政商議会規則の一部を改正する規則（案）」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。
2. 中期計画の変更
佐藤理事より、資料2「国立大学法人東京大学の中期計画新旧対照表（案）」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。
3. 平成23事業年度の業務運営に関する計画の変更
佐藤理事より、資料3「平成23年度国立大学法人東京大学年度計画（変更案）」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。
4. 特任専門員の雇用申請
江川理事より、資料4「特任専門員の雇用申請について」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。
5. 定年年齢を超えた者の雇用の特例申請
磯田理事より、資料5「定年年齢を超えた者の雇用の特例申請について」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。
6. 寄付講座等の設置等
松本理事より、資料6に基づき法学政治学研究科「金融法（みずほフィナンシャルグループ）」寄付講座を更新することについて報告があった。

7. 社会連携講座等の設置等

松本理事より、資料7に基づき医科学研究所「RNA医科学」社会連携研究部門を設置することについて報告があった。

8. その他